MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL Nº 003 - MPRR, DE 20 DE MARÇO DE 2018.
II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE
RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE

BONFIM.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA, no  uso  de  suas  legais  atribuições,  resolve
ALTERAR a disposição das vagas ofertadas no item 2.1 do Edital nº 001- MPRR, de 29 de janeiro
de 2018 (DJE nº 6143, de 31JAN18), passando a oferecer 01 (uma) vaga para estágio para o Turno
Matutino e 01 (uma) vaga para estágio no Turno Vespertino, bem como,  PRORROGAR até o dia
27 de março de 2018, o prazo para inscrição do II PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO
DE NÍVEL MÉDIO E  TÉCNICO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO A ATENDER A PROMOTORIA DE
JUSTIÇA DA COMARCA DE BONFIM,  mantendo os demais dispositivos do Edital  nº 001-
MPRR, de 29 de janeiro de 2018 (DJE nº 6143, de 31JAN18).

Cumpra-se. Publique-se.

Boa Vista, 20 de março de 2018.

ELBA CHRISTINE AMARANTE DE MORAES
Procuradora-Geral de Justiça

ILAINE APARECIDA PAGLIARINI
Presidente da Comissão Organizadora do II Processo Seletivo de Estágio de Nível Médio e Técnico

Integrado ao Ensino Médio

1

	PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA